
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPlUNALE

Numero 29 de1 09 04 2015

L'anno duemilaquindici il giorno nove del mese di aprile alle ore 18,00, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

Oggetto: Lavori di "sistemazione della strada comunale Viticeto"- Approvazione progetto

PIARIANIPIETRO GERARD0 SINIDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO F10RELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTI l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la resolaritd tecnica: '
.... ..-.......................fisi..1.,v. c.--..CL.&h'n{.e.....6''/res.('P............"...
Parere favorevole per la lggolaritd contabile:

................{*+,i.-:............'..





LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Con propria delibera n. l/2010. si d stabilito di aderire al PIF cerealicolo grano duro pasta.

"Y alorizzazione della filiera cerealicola campana finalizzata alla produzione di pasta di alta

qualitd";
Con determina n. reg. gen. 147 del 10 agosto 201 l, il responsabile dell'U.T.C. ha affidato al

geom. Donato Covino I'incarico per [a redazione della progettazione. l'attivitd di

coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione e di direzione lavori, comprese misure

e contabilitd. attivita tecnico amministrative connesse. quale quella di redazione del

certificato di regolare esecuzione, in relazione ai lavori di "sistemazione strada comunale

Viticeto";
Con propria delibera n. 3912011. d stato approvato il progetto preliminare dei lavori suddetti

da candidarsi a finanziamento nell'ambito del Piano Sviluppo Rurale Campania 2007 -
2013, misura 125;

Con delibere di G.C. nn. 42 e 43 del30 agosto 20[ ]. sono stati rispettivamente approvati il
progetto definitivo ed i[ progetto esecutivo dei lavori suddetti. redatti dal geom. Donato

Covino per un importo complessivo di E. 400.000,00;

L'intervento non risulta. allo stato, destinatario di finanziamento;

Considerato che:

o la Giunta Regionale Campania- con D.D. n.24 del 23.03.2015 del Dipartimento 52. ha

adottato un nuovo bando relativo alla misura 125 del PSR 200712013, sottomisura 2.

fissando il termine di chiusura per la presentazione delle domande al prossimo 30 aprile ed il
termine ultimo per la realizzazione degli investimenti che verranno ammessi al

finanziamento al l5 novembre 2015;
r il suddetto D.D. ha fissato I'importo massimo finanziabile in euro 350.000.00. iva inclusa.

elevabile del 20% per la realizzazione di opere a difesa del suolo qualora l'inten'enlo
proposto ricada in area a pericolositd o a rischio idrogeologico sia potenziale che reale;

. occorre rivedere la progettazione dell'opera anche al fine di adeguarla ai parametri fissati

dalla G.R.C. e sopra sinteticamente riportali. nonch6 provvedere all'aggiomamento dei

ptezzi;

Visti gli elaborati tecnici relativi al nuovo progetto preliminare predisposti dal geom. Donato Covino

per l'importo di E. 350.000,00, i.v.a. inclusa;

Considerato che gli elaborati tecnici sono rispondenti alle prescrizioni di cui al D.Lgs. n.

163t2006:

Ritenuto di dover procedere all'approvazione degli stessi:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) per quanto premesso e qui integralmente riportato. di approvare un nuovo progetto preliminare



嗜　
´．

，
翼
ぐ



可:ゝ
●.1｀摯
=     」

dei lavori di "sistemazione della strada comunale Viticeto", redatto dal geom. Donato Covino
per I'impo(o complessivo di E. 350.000,00, di cui E. 245.202,00 per lavori, E. 12.260.00 per

imprevisti, E.29.424,00 per spese tecniche, E. 63.1 14.00 per i.v.a.;

2) Di integrare il programma triennale delle opere pubbtiche per il triennio 2015 - 2017 e l'elenco

dei lavori da realizza,rsi nell'anno 2015 con I'inserimento dell'opera "sistemazione della strada

comunale Viticeto" per I'importo di E. 350.000,00;

3) Di dare afto che il progetto verrd candidato a finanziamento nell'ambito del Piano Sviluppo

Rurale Campania 2007 - 2013, bando di attuazione della misura 125, sottomisura 2, approvato

con D.D. n. 24 del 23.03.2015 del Dipartimento 52.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi del['art. 1 34, 4' comma, D. Lgs. 267 /00.



下:手‐

'
F



Lctto,approvato c sottoscritto a n0111la di lcgge

RTO DOT■ M患 :器 令器 RO G騨乙 」

~l'
IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

*.;t

ATTESTATOfi i,uenI-lcaztoxn,

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma 1 della Legge n.267 /00, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

Li, 10 aprile 2015 ／

＾

―
、

′
IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIα NALE,PER USO AMMNISTRATIVO

Li, 10 aprile 2015 IL SEG
DO

ALE
COLA

酬
呻
」
ＯＰＰ‐
‐」ｓＥｔ


